הערה: בגזר הדין שניתן היום לפני שעה קלה, נפלו שגיאות הקלדה שגרמו לשינוי משמעות האמור בפסקה
19. אגב כך, גם תוקנה טעות הקלדה בפסקה 18. לפיכך ניתן בזה נוסח מתוקן.

על-פי הכרעת הדין מיום 10.11.2021, הנאשם הורשע בהתאם להודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירת נשיאת נשק,
לפי סעיף 144(ב) רישה בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין או החוק) וכן בעבירת פציעה, לפי סעיף

334 בחוק.

ובהם תביעה עדי שלושה העידו במהלכה אשר ,(15.7.2021 (מיום הוכחות ישיבת לאחר התגבש הטיעון הסדר
המתלוננת. הסדר זה כלל את תיקון עובדות כתב האישום ואת שינוי סעיפי העבירות, אך לא כלל הסכמה בעניין העונש.

הטיעונים לעונש נשמעו במועד מתן הכרעת הדין.

הנאשם יישא עונש זה אם יעבור תוך שלוש שנים מיום
שחרורו מן המאסר עבירת נשק או עבירת אלימות מסוג פשע, או ניסיון לעבור עבירה כאמור.

ג. מאסר מותנה למשך חודשיים. הנאשם יישא עונש זה אם יעבור תוך שלוש שנים מיום שחרורו מן
המאסר עבירת נשק או עבירת אלימות מסוג עוון, או ניסיון לעבור עבירה כאמור.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך ארבעים וחמישה יום.

ניתן היום, י"ד בכסלו התשפ"ב, 18 בנובמבר 2021, במעמד הנאשם ובאי-כוח הצדדים כאמור בפרוטוקול הדיון מהיום.

תמר בר-אשר,
שופטת